
Videnskabelig assistent til Ortopædkirurgi, Aarhus
Universitetshospital

Vil du være videnskabelig assistent på et randomiseret kontrolleret studie omhandlende
postmenopausale kvinder med hoftebrud? Er du struktureret, grundig og ansvarsbevidst – så er
jobbet muligvis noget for dig.  
Jobbeskrivelse
Jobbet tager afsæt i et igangværende projekt, der undersøger om et nyt hoftebrud hos kvinder, der
har haft et hoftebrud, kan forebygges. Projektmedicin indsprøjtes i den ikke brækkede lårbenshals
hos kvinder, der opereres for hoftebrud på den anden side.
Dine opgaver vil primært bestå af;

Drift af projektet●

Screening af potentielle deltagere●

Indhentning af patientoplysninger og samtykke●

Indsamling af projekt-relaterede data ved udskrivelse af patienter●

Opfølgende fysiske ambulante besøg og telefonkonsultationer●

Funktion som kirurgisk monitor iht. projektprotokol●

Drift af projektets dataindsamlingsdatabase●

Koordinering med andre danske og udenlandske aktører●

Kliniske tests af patienter●

Kvalifikationer
Du skal være uddannet kandidat indenfor en af de sundhedsfaglige professioner, for at varetage
arbejdsopgaverne relateret til test af patienterne. Du skal være grundig, struktureret og
ansvarsbevidst. Erfaring med forskningsprojekter vægtes højt. 
På AUH er hele livet i de bedste hænder
AUH er et internationalt anerkendt og højt specialiseret hospital, der samtidig er akuthospital for
355.000 borgere i Aarhus. Vi er samlet som ét AUH i en hospitalsby med mere end 10.000
medarbejdere, som samarbejder i stærke fællesskaber på tværs af fag og afdelinger. 
Vi er landets komplette hospital med både den brede og højeste faglighed, og vi forsker i tæt
samarbejde med Aarhus Universitet og med regionale, nationale og internationale partnere. Du
bliver en del af en arbejdsplads, hvor det sidder på rygraden at have fokus på det hele menneske
og skabe resultater gennem samarbejde.
Du kommer fysisk til at sidde i et kontormiljø med ph.d.- og postdoc-studerende tilknyttet
Ortopædkirurgisk forskningsenhed på Aarhus Universitetshospital. Dine kollegaer bedriver
selvstændig forskning tilknyttet det ortopædkirurgiske fagfelt, herunder skulder- og hoftelidelser.
Der findes et stærkt fagligt miljø på arbejdspladsen, som du kan blive en del af. 
Ansøgning, ansættelsesvilkår og tiltrædelse
Mere information om stillingen får du ved henvendelse til overlæge Jan Duedal Rölfing,
auh.rekon@rm.dk, tlf. 7845 4194. Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende
overenskomst. Ansættelsen er betinget af en bestået kandidat og børneattest.
 
Stillingen er som udgangspunkt en tidsbegrænset 1-årig deltidsstilling på 40% .

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
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